## 富国中证国有企业改革指数分级证券投资基金基金份额持 有人大会期间停牌的提示性公告

富国中证国有企业改革指数分级证券投资基金(基金代码: 161026; 场内简称: 国企改革; A级份额基金代码: 150209, 场内简称: 国企改 A; B级份额基金代码: 150210, 场内简称: 国企改 B)自 2020年9月30日起至2020年10月28日止以通讯方式召开基金份额持有人大会,审议《关于富国中证国有企业改革指数分级证券投资基金修订基金合同有关事项的议案》。具体安排详见2020年9月25日在《中国证券报》和基金管理人网站发布的《富国基金管理有限公司关于以通讯会议方式召开富国中证国有企业改革指数分级证券投资基金基金份额持有人大会的公告》。

根据上述公告,本基金富国国企改革 A 份额(基金代码: 1500209,场内简称: 国企改 A)、富国国企改革 B 份额(基金代码: 150210,场内简称: 国企改 B)将于基金份额持有人大会计票日(即 2020年 10月 30日)开市起停牌至基金份额持有人大会决议结果公告日 10:30,并于基金份额持有人大会决议结果公告日 10:30 复牌。敬请投资者关注本基金停牌期间的流动性风险。

投资者如有任何疑问,可致电基金管理人客户服务电话 95105686、400-888-0688(均免长途话费)咨询。

## 风险提示:

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅读本基金基金合同和招募说明书。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。